ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KGVX      Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2024

V/v xây dựng kế hoạch

khoa học, công nghệ, đổi

mới sáng tạo và dự toán

ngân sách KH&CN

 năm 2025

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Thực hiện nội dung Công văn số 630/BKHCN-KHTC ngày 01/3/2024

của Bộ Khoa học và Công nghệ về việc hướng dẫn xây dựng kế hoạch khoa học,

công nghệ, đổi mới sáng tạo và dự toán ngân sách KH&CN năm 2025 (văn

bản đã gửi Sở), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn

vị có liên quan rà soát và tổ chức triển khai thực hiện nội dung hướng dẫn của

Bộ Khoa học và Công nghệ tại văn bản nêu trên; đảm bảo tiến độ thực hiện

theo yêu cầu của Bộ Khoa học và Công nghệ và trực tiếp báo cáo Bộ Khoa học

và Công nghệ, UBND tỉnh kết quả thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXthiên73.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2024-03-05T09:24:14+0700
	Phùng Tô Long

		2024-03-05T10:36:20+0700

		2024-03-05T10:36:20+0700

		2024-03-05T10:36:20+0700